Совет Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

13.11.2019

                                                                                                   № 82
с. Монастырка

О    внесении      изменений в    решение    Совета   Северного сельского поселения
от 23.12.2015 № 122 «Об     установлении     земельного      налога        на  территории             муниципального образования «Северное сельское поселение»

 В целях приведения в соответствии с Федеральным законодательством,
РЕШИЛ:

1.    Внести в решение Совета Северного сельского поселения от 23.12.2015 № 122 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования  «Северное  сельское поселение» следующие изменения:

1) Статью 5 изложить в следующей редакции:
«5. Отчетный период для налогоплательщиков – организаций, признается первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.

В течение налогового периода налогоплательщики (организации) уплачивают авансовые платежи по налогу».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe.tomsk.ru, и опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение», не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

      4. Контроль  за исполнением  настоящего решения осуществляет Совет поселения.

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                          Ю.С. Васильева

Глава Северного сельского поселения

                            А.П. Майзер